Philips GreenPerform
高棚灯：旨在优化性能的
多功能 LED 高棚灯
GreenPerform 矩形高棚灯
GreenPerform 矩形高棚灯延续了 GreenPerform 系列享有盛誉的可靠性能。它不仅借助经
过优化的光学设计提供统一眩光值 (UGR) 控制，还承诺提供卓越的系统效率、紧凑的外型尺
寸以及长期优质的性能。除针对几乎所有工业应用进行了优化之外，本产品还可与 Interact
可扩展系统等物联网软件完全兼容。

GC
无 CLDM F
Order Code Full Product Name CE 标志 光罩/透镜类型 可燃性标志
911401513881 BY570X LED100/CW Connected
HRO GC
无 CLDM F
911401513981 BY570X LED150/CW Connected WB
GC
无 CLDM F
911401514081 BY570X LED150/CW Connected
HRO GC
无 CLDM F
911401514181 BY570X LED200/CW Connected WB
GC
无 CLDM F
911401514281 BY570X LED200/CW Connected
HRO GC
无 CLDM F
911401514381 BY570X LED100/CW Connected NB
GC
无 CLDM F
911401514481 BY570X LED100/NW Connected NB
GC
无 CLDM F
911401514581 BY570X LED150/CW Connected NB
GC
无 CLDM F
911401514681 BY570X LED150/NW Connected NB
GC
无 CLDM F
911401514781 BY570X LED200/CW Connected NB
GC
无 CLDM F
911401514881 BY570X LED200/NW Connected NB
GC
无 CLDM F
911401532081 BY570X LED250/NW Connected WB
GC
无 CLDM F
911401532181 BY570X LED250/NW Connected
HRO GC
无 CLDM F
911401532281 BY570X LED250/CW Connected WB
GC
无 CLDM F
911401532381 BY570X LED250/CW Connected
HRO GC
无 CLDM F
911401532481 BY570X LED250/CW Connected NB
GC
无 CLDM F
911401532581 BY570X LED250/NW Connected NB
GC
无 CLDM F
初始性能
Order Code Full Product Name 初始色度 初始校正色温 初始 LED 灯具效能 初始光通量 初始输入功率
911401500071 BY570P LED100/840 PSD NB CAU - 4000 K 133 lm/W 10000 lm 75 W
911401500171 BY570P LED150/850 PSD NB CAU - 5000 K 126 lm/W 15000 lm 119 W
911401500271 BY570P LED150/840 PSD NB CAU - 4000 K 126 lm/W 15000 lm 119 W
911401585961 BY570P LED100/CW PSU WB GC - 6500 K 145 lm/W 10000 lm 69 W
911401586061 BY570P LED100/NW PSU WB GC - 4000 K 145 lm/W 10000 lm 69 W
911401586161 BY570P LED100/CW PSU HRO GC - 6500 K 145 lm/W 10000 lm 69 W
911401586261 BY570P LED100/NW PSU HRO GC - 4000 K 145 lm/W 10000 lm 69 W